РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПРОЛЕТАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.07.2018 г.                                        № 109                                х. Пролетарский

О распределении бюджетных ассигнований
На основании Уведомления министерства финансов Ростовской области о предоставлении субсидии, субвенции, иного межбюджетного трансферта, имеющего целевое назначение  от 30.07.2018 года № 1439, в соответствии с Областным законом от 26.07.2018 № 1424-ЗС «О внесении изменений в Областной закон «Об областном бюджете на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» Администрация Пролетарского  сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Распределить средства субвенции на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты в сумме 1,3 тыс. рублей (одна тысяча триста рублей)  согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Сектору экономики и финансов  Администрации Пролетарского сельского поселения (Колистратовой О.В.) внести изменения в сводную бюджетную роспись с последующим утверждением на очередном Собрании депутатов Пролетарского сельского поселения Орловского района, и обеспечить финансирование расходов в установленном порядке.
           3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

 4. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Администрации

Пролетарского сельского поселения                                    Т.А.Триголосова
Приложение № 1

к постановлению

Администрации

Пролетарского  сельского поселения Орловского района

от 31.07.2018 № 109
Изменения

сводной бюджетной росписи Администрации Пролетарского сельского поселения

	Наименование показателя
	Бюджетная классификация
	Код цели
	Изменения бюджетных ассигнований текущего года

	КВСР
	КФСР
	КЦСР
	КВР
	Доп. ФК
	Доп. ЭК

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	951
	0203
	9990051180
	121
	300
	82110001
	18-365
	1 300.00

	Итого:

	1 300.00